
Zarządzenie nr 92/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) oraz §12 pkt 1 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2025 zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 70.351,09 zł. z tytułu przyznanych dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację zadań zleconych oraz dotacji celowej otrzymanej od innej 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2025 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:           100 620 190,20 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          84 410 378,20 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              16 209 812,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        125 818 315,59 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           82 159 288,22 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      43 659 027,37 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 oraz w  Dz. U. z 2024 

r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 375/2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 15.114,09 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

2) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 367/2025 z dnia 30 lipca 2025 r. zwiększył dotację celową 

w kwocie 14.637 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o dowodach osobistych (koszty 

przygotowania kopert dowodowych do archiwizacji). 

 

3) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informacją nr 19/7/2025 z dnia 6 

sierpnia 2025 r. przyznał dotację celową w kwocie 600 zł. na sfinansowanie wydatków związanych z 

dostarczeniem dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z przeprowadzonych wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

4) Województwo Zachodniopomorskie udzieliło pomocy finansowej Gminie Kolobrzeg w formie 

dotacji celowej w kwocie 40.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie własnego zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja nawierzchni boisk zewnętrznych w GCSiR w Dźwirzynie”. 

Pomoc finansowa została udzielona na podstawie zawartej umowy nr WEiS-II/D/12/2025 pomiędzy 

Województwem Zachodniopomorskim a Gminą Kołobrzeg, określającej warunki przyznania dotacji 

celowej na poprawę  i modernizację infrastruktury sportowej. 

 

5) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg 

oraz jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tego samego działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących.



 

            
Załącznik nr 1                                                                          
do Zarządzenia nr 92/2025                                                  
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                             
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 261 497,15 29 751,09 291 248,24 

  75011   Urzędy wojewódzkie 196 047,15 29 751,09 225 798,24 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

193 180,90 29 751,09 222 931,99 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 193 180,90 29 751,09 222 931,99 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

133 156,00 600,00 133 756,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

130 926,00 600,00 131 526,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130 926,00 600,00 131 526,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 130 926,00 600,00 131 526,00 

926     Kultura fizyczna 2 075 959,00 40 000,00 2 115 959,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 075 959,00 40 000,00 2 115 959,00 

  
  

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 100 549 839,11 70 351,09 100 620 190,20 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

            

Załącznik nr 2                                                
do Zarządzenia nr 92/2025                                    
Wójta Gminy Kołobrzeg                                          
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 257 136,02 29 751,09 11 286 887,11 

  75011   Urzędy wojewódzkie 196 012,15 29 751,09 225 763,24 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 052,69 4 500,00 117 552,69 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 113 052,69 4 500,00 117 552,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 763,59 761,85 20 525,44 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 19 763,59 761,85 20 525,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 284,08 9 852,24 44 136,32 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 34 284,08 9 852,24 44 136,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 14 637,00 29 397,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 14 760,00 14 637,00 29 397,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

133 156,00 600,00 133 756,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

130 926,00 600,00 131 526,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 600,00 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 851 951,67 0,00 1 851 951,67 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 663 666,67 0,00 1 663 666,67 

  

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 3 375,00 3 375,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 250,00 -3 375,00 193 875,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 197 250,00 -3 375,00 193 875,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 420 158,06 0,00 6 420 158,06 

  92195   Pozostała działalność 975 711,92 0,00 975 711,92 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00 900,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 450,00 450,00 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 4 500,00 7 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 2 500,00 4 500,00 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 55 967,31 3 500,00 59 467,31 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 12 020,31 3 500,00 15 520,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 808 193,52 -8 450,00 799 743,52 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 765 181,00 -8 450,00 756 731,00 



926     Kultura fizyczna 8 480 802,99 40 000,00 8 520 802,99 

  92601   Obiekty sportowe 7 315 843,00 40 000,00 7 355 843,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 267 000,00 40 000,00 3 307 000,00 

    
GOSTIR - Modernizacja nawierzchni 
boisk zewnętrznych w GCSiR w 
Dźwirzynie 

200 000,00 40 000,00 240 000,00 

Razem: 125 747 964,50 70 351,09 125 818 315,59 

 
 

 


		2025-08-12T14:15:26+0200




